
 

           Mestrino, 25/08/2022 

 

TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024 

 

Ritenuto, al fine di consentire l’attivazione, anche per l’A.S. 2019/2020, del servizio trasporto scolastico su tre corse 

singole, con tre pullman di 54 posti ciascuno, di confermare le tariffe, in base alla D.G. n. 42 /2016, relative come di 

seguito indicato: 

 

Corsa di andata e ritorno 

 

tariffa annuale ordinaria € 250,00 ; 

tariffa annuale ridotta ( due bambini della stessa famiglia ) € 200,00/bambino; 

tariffa annuale agevolata ( tre bambini della stessa famiglia ) € 180/bambino; 

 

Corsa di sola andata o di solo ritorno:   

€ 180,00 tariffa annuale ordinaria;  

€ 144,00/bambino - tariffa annuale ridotta - con due bambini della stessa famiglia;  

€ 130,00/bambino tariffa annuale agevolata  con tre o più bambini della stessa famiglia; 

 

Ritenuto, ai sensi del vigente regolamento comunale per il servizio di trasporto scolastico, di ripartire il pagamento della 

tariffa in tre rate, come sotto riportato:  

 

Corsa di andata e ritorno 

 

TARIFFA 1^ rata 2^ rata 3^ rata 

ordinaria € 100,00 entro 30.09.2022 €   75,00  entro  31.01.2023 €   75,00 entro 30.03.2023 

Ridotta   2 bambini € 160,00 entro 30.09.2022 €  120,00  entro 31.01.2023 € 120,00 entro 30.03.2023 

Agevolata  3 bambini € 210,00 entro 30.09.2022 €  160,00 entro  31.01.2023 € 170,00 entro 30.03.2023 

 

 

Corsa di sola  andata o ritorno 

 

TARIFFA 1^ rata 2^ rata 3^ rata 

ordinaria €   70,00 entro 30.09.2022 €   60,00  entro 31.01. 2023 €   50,00 entro 30.03.2023 

Ridotta   2 bambini € 120,00 entro 30.09.2022 €   84,00  entro 31.01. 2023 €   84,00 entro 30.03.2023 

Agevolata  3 bambini € 150,00 entro 30.09.2022 € 120,00  entro 31.01. 2023 € 120,00 entro 30.03.2023 

   

 

Ai genitori verranno consegnate le modalità di pagamento del trasporto scolastico 

direttamente sul pullman dagli autisti nei primi giorni di scuola. IMPORTANTE: IL 

PAGAMENTO DELLE RATE DEVE ESSERE EFFETTUATO UTILIZZANDO I 

BOLLETTINI INTESTATI ALLA DITTA “EURO TOURS”CHE VERRANNO FORNITI 

DALLA DITTA STESSA. 

Il pagamento della I rata deve essere effettuato nell’anno 2023 e deve essere tenuto separato 

dai pagamenti della II e III rata che devono essere effettuati nell’anno 2024, se si vuole anche 

cumulativamente. 

E’ vietato pagare tutte le rate insieme con un unico bollettino, in quanto i pagamenti, per 

motivi contabili, sono di competenza di anni diversi. 
 


